

## استخدام

شرکت ساختمانی معتبر برای تکمیل کادر خود در شهرستان بجنورد از افراد دارای مدرک لیسانس عمران و حداقل سابقه کاری ۱۰ سال برای سمت **سرپرست کارگاهی** دعوت به همکاری میکند.

از متقاضیان خواهشمند است جهت انجام مصاحبه، رزومه ی خود را به واتساپ به شماره ۰۹۱۵۲۰۱۸۱۵۸ ارسال نمایند.

# معاون وزیر صمت: قیمت ها کاهش یابد؛ همین امشب

۲ اخبار

امام جمعه بجنورد:  
**تولید شرکت های دانش بنیان  
باید صادرات محور باشد**

همزمان با هفته ارتش؛  
**اجرای طرح مردم یاری  
در حاشیه شهر بجنورد  
آغاز شد**

۴ ورزش

**سه مدرسه فوتسال مجوز دار  
در استان معرفی شدند**

۳ اقتصاد

**اقدامات اداره کل  
منابع طبیعی و آبخیزداری استان  
در راستای کنترل پدیده گرد و غبار**



**بیش از ۲ میلیون خانواده زیر پوشش کمیته امداد هستند**



## ارائه خدمات دندانپزشکی رایگان در استان



، مستعد شدن فرد به ضربه، بیماریهای پریدونتال و اثر منفی روانی بیماریهای دهان و دندان پیشگیری کرد.

او تاکید می کند: کودکان ۱۲-۶ ساله بعلت شیوع بالای پوسیدگی دندان؛ تکامل دندانهای دائمی و شکل گیری سبک زندگی، مهم ترین گروه هدف برنامه های بهداشت دهان و دندان هستند.

وی می افزاید: دندانپزشکی پیشگیری به کودک شما لبخندی زیبا می بخشد کودکانی که دهانی سالم دارند، غذایی را به راحتی جویده و مواد غذایی بیشتری را جذب می کنند. آنها صحبت کردن را به راحتی و به وضوح یاد می گیرند. و شانس بهتری برای سلامتی عمومی دارند زیرا که بیماریهای دهان می توانند برای اعضای دیگر بدن مثل معده و ... ایجاد مشکل نماید. یک دهان سالم بسیار مورد توجه بوده و به کودکان اطمینان و اعتماد به نفس می دهد. دندانپزشکی پیشگیری به معنای محدود شدن بیماری، کاهش هزینه ها و مدت درمان می باشد.

روز دندانپزشک امسال بهانه ای شد مسئول بهداشت دهان و دندان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی از خدمات رایگان و طرح هایی خبر دهد که در راستای حمایت از دانش آموزان مناطق حاشیه نشین و بانوان توانبخشی صورت گرفته است.

البته به مناسبت های متعدد خدمات جهادی در حاشیه شهرهای استان انجام می شود که تعدادی از پزشکان و خیران سلامت برای کاهش درد و آلام مردم این مناطق خدمات بهداشتی ارائه کردند که از مهم ترین آن ها خدمات دندانپزشکی بود و همین طرح ها کمک می کرد خانواده هایی که توان به دوش کشیدن بار مالی این خدمات را ندارند رایگان بتوانند استفاده کنند.

کارشناس مسئول دهان و دندان معاونت بهداشتی استان، ضمن تبریک روز دندانپزشک می گوید: به مناسبت روز دندانپزشک تیمی متشکل از معاونت بهداشتی مرکز بهداشت بجنورد و اداره آموزش و پرورش خراسان شمالی در مدارس حاشیه شهر بجنورد حضور یافتند، و ضمن تاکید بر مقوله بهداشت و پیشگیری، و آموزش بهداشت دهان و تغذیه سالم، از طرف واحد دهان و دندان معاونت بهداشتی به این مدارس مسواک اهدا کردند.

دکتر «مهین یاهونیان» از طرفی طرح خدمات دهی رایگان به بانوان تحت پوشش توانبخشی که از هفته آخر سال ۱۴۰۰ شروع شده بود و تا روز دندانپزشک ادامه داشت، را نیز از برنامه های واحد دهان و دندان برای بزرگداشت این روز دانست.

به گفته وی سلامت دهان و دندان یکی از مهم ترین ابعاد سلامت فردی است و با تشخیص به موقع بیماریهای دهان و دندان و سوق دادن افراد به درمان مناسب می توان از بروز عوارضی مانند اثرات سوء احتمالی بر تغذیه







